PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220

C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 750/2022 - GAB/2º VICE-PRES.

Campo Mourão, 13 de dezembro de 2022.

Prezado Senhor Chefe,

Informamos que, nos termos do Requerimento protocolado sob nº
256/2022, de minha autoria, foi registrada na Ata da 37ª Sessão Ordinária Voto de
Louvor ao 1º Sargento Diogo Rocha pelos prestimosos e relevantes trabalhos
exercidos no Tiro de Guerra – TG 05-019 de Campo Mourão-PR e ao próprio Município
de Campo Mourão.

Atenciosamente,

Ibnéias Teixeira
2º Vice-Presidente

Ao Senhor
Chefe de Instrução 1º Sargento Jailton Damasia Chipoline,
Tiro de Guerra 05-019
José Teodoro de Oliveira, 462 – Jardim Florida
87300-070 – Campo Mourão - PR
/apl

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2022-12-15T14:36:45-0300
	IBNEIAS TEIXEIRA:02692917928 1